
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
21/2011. (VI.9.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól és
az ezzel összefüggő tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 4/2009. (III.06.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzat  Képviselő-testülete  az államháztartásról  szóló  1992.  évi
XXXVIII.  törvény  108.§  (2)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bekezdésében meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.  § Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  az  Önkormányzat
vagyonáról,  a  vagyonnal  való  gazdálkodás  szabályairól  és  az  ezzel  összefüggő
tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 4/2009. (III.06.) önkormányzati rendelet 39.
§ (3) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki: 

[(3)  Az  ingyenes  vagy  kedvezményes  juttatás  az  alábbi  szervezetek  javára,  vagy
jogcímek alkalmazásával történhet:]

„g) karitatív támogatáshoz csatlakozásként az önkormányzat természetes személy
számára  ingatlant  biztosíthat  ingyenes  használatba  adással,  bérbe  adással  vagy
kedvezményes vételáron,  maximum 25 éves részletfizetési  lehetőség mellett.  Az
adás-vételi  szerződés  megkötésének  feltétele,  hogy  a  megvásárolt  ingatlanra  az
önkormányzat javára jelzálogjogot kell bejegyeztetni az ingatlan-nyilvántartásba.”

2. §  A rendelet 39. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„39. § (4) Az (1) és a (3) bekezdés g) pont hatálya alá tartozó jogügyletekről  a
Képviselő-testület, a (2) bekezdés alá tartozó jogügyletekről 

a) 2 millió forint értéket el nem érően a polgármester,
b) 2-10 millió  forint  érték  között  az  SZMSZ szerint  tulajdonosi  ügyekkel

foglalkozó bizottság,
c) 10 millió forint értéket elérően, vagy azt meghaladóan a Képviselő-testület

határoz.”
                                                                                
3.  § Ez a rendelet  a  kihirdetését  követő  napon lép hatályba  és hatályba  lépést
követő napon hatályát veszíti.

Michl József dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2011. június 8.


